



**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA**
w Rzeszowie
ul. Wierzbowa 16
35 - 959 Rzeszów

Rzeszów, dnia 13.06.2023 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy I

Dotyczy: Zapytania ofertowego „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych i papierniczych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Rzeszowie”.

Znak sprawy: OZ.272.1.14.2023.ASZ

Wojewódzka Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Rzeszowie, przekazuje odpowiedź na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 12.06.2023 r. do Zapytania ofertowego:

Pytanie 1

„Proszę o przekazanie informacji o szacowanej ilości asortymentu jaki byłby zamawiany w ramach realizacji umowy na dostawę materiałów biurowych i papierniczych na przełomie 6 miesięcy. ”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje ,że nie jest w stanie określić szacowanej ilości asortymentu jaki będzie zamawiany w okresie 6 miesięcy.

Pytanie 2

„Ponadto zamawiający żąda aby do oferty dołączyć opisy bądź fotografie oferowanego asortymentu wraz z certyfikatami zgodności CE, które w rzeczywistości posiadają wszystkie oferowane produkty jednak same certyfikaty nie występują fizycznie w obiegu na rynku. Całość dokumentacji jaką należałoby złożyć wraz z oferta jest bardzo obszerna, stanowiłaby ponad 200 arkuszy. Wnosi się o dopuszczenie dostarczenia wymaganych opisów po wyborze najkorzystniejszej oferty, w innym przypadku czas przeznaczony na dokonanie wyceny i skompletowanie oferty jest niewystarczający.”

Odpowiedź:

Na etapie wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie wykonawcę do dołączenia opisu bądź fotografii oferowanego asortymentu wraz z certyfikatami zgodności CE.

DYREKTOR
dr inż. Adam Sidor

